
Markéta M. (pamate) ID 56229 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.5.2024, 1:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji za Váš zájem o naše věcičky. Pokud se Vám některý kousek líbí, určitě dejte vědět. Pokud máte otázečky, ráda Vám na
ně nejpozději do 24 hodin odpovím. Stejně tak při Vaší nerozhodnosti ráda pošlu další, třeba podrobnější foto zájmového
oblečku.

 Pokud si některou věcičku vyberete, budeme moc rády a tuto Vám vypranou a vyžehlenou, pošleme obratem po připsání
prodejní ceny + poštovného dle sazebníku České pošty (od 25,-kč - 40,- kč), na můj účet. Konečnou cenu včetně čísla účtu,
Vám sdělím e-mailem.

 Maminky, které budou vkládat penízky za vybraný obleček u přepážky prosím, aby se pracovnice bankovního ústavu zeptali
na poplatek za převod, který jinak bude strhnut z mého konta. Pokud tomu tak bude, jako, že tomu ve většině bank je, tak
prosím, aby maminka při vkladu na přepážce, přidala poplatek k ceně oblečku .
  př. bundička 120,-Kč - s poplatkem za vložení u přepážky 140,-Kč!!!

 Na závěr sdělujeme, že na dobírku a Slovensko věcičky nezasíláme - děkujeme za pochopení a přejeme příjemné brouzdání
na našich prodejních stránkách, Markétka&Terezka ;o)).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

